

9.33x31.44	1	עמוד 7	ישראל היום! - כותרת	22/11/2023	88322013-7
אלוף במיל' עמוס גלעד - 84260					

עמוס גלעד



את חמאס חייבים למוטט

כל מי שניתן להציל אותו, כמו את כפיר בן ה-10 חודשים, צריך להציל. אלה אנשים חיים, שמדינת ישראל אחראית לכך שגורי רלם הפך אכזרי.

זה לא רק עניין אנושי – אלא גם עניין של ביטחון לאומי, אסטרטגי, של הענקת תחושת ביטחון לאנשים בממשלתם, במדינתם. זהו ערך עליון להחזיר אותם.

בכל יום שעובר אני נזכר שוב ושוב ברוח ארד. כל עיכוב עלול להיות יום אחד מאוחר מדי.

יש הבדל בין שניים או שלושה חיילים חטופים לבין אוכלוסייה שלמה, קבוצה ענקית כזו, כשכל האסון הזה הוא באחריותה הישירה של המדינה. אין שום דבר שדומה לכך. חייבים להחזיר אותם. אין לאירוע הזה שום תקדים, ואני מקווה שגם לא יהיה יותר כדבר הזה. זה עניין רבי-חשיבות של ביטחון לאומי לשחרר אותם מייד, את כל מי שאפשר. חיוני, כמובן, לקבוע כיעד לשחרר את כולם – זו מטרת-יעל וכך צריך להסתכל עליה. אך זאת בלי קשר לכך שצה"ל פועל על פי הנחיה – זו הפעם הראשונה, כי המדיניות הקודמת עד עכשיו היתה הפוכה – לעקור את חמאס כישות, כגוף שלטוני, כגוף טרור שיש לו מנהיגות ומשאבים.

מעשי זועה כמדיניות

על בסיס מעשי הזוועה שהוא ביצע, אין לארגון הטרור חמאס כל זכות קיום כישות שמשלבת טרור רצחני עם ממשל מדיני-אזרחי. אין דבר כזה. לא משנה כמה זמן זה יימשך – אסור שישראל תאפשר זאת. זו הפעם הראשונה שצה"ל קיבל הוראה לסלק את חמאסטן ולבטל את קיומו, וזה מה שהוא עושה – ובצורה מרשימה.

צילום: דונר צה"ל



צה"ל התעשת במהירות. הפצצת מנהרת חמאס בעזה

אין לחמאס כל זכות קיום כישות שמשלבת טרור רצחני עם ממשל מדיני-אזרחי. אין דבר כזה. לא משנה כמה זמן זה יימשך - אסור שישראל תאפשר זאת

אחרי מעשי זוועה כמו רצח תינוקות, חטיפת תינוקות, חטיפת נשים ומעשי זוועה בנשים, אנחנו חייבים למוטט את חמאס. אלה לא מעשים של מחבל זה או אחר שפתאום נעשה אליהם. זו הוראה שהגיעה מלמעלה, זו פקודה, זו מדיניות שנועדה לנסות ולשבור את ישראל, ואולי אף להביא עליה התקפה רבי-ממדית, רבי-חזיתית, מכל הכיוונים. וזה לא קורה.

ההנחיה ברורה: סילוק חמאסטן

מעשי האכזריות של מחבלי חמאס אינם מותירים לישראל ברירה אלא לסלק אותם. זו ההוראה שהצבא קיבל, ובניגוד לתחזיות מסוימות – הוא גם מפליא לעשות.

הממשלה הורתה לצה"ל סוף-סוף לסלק את חמאס, ומדיניות זו של ממשלת ישראל היא מאוד במקום, מכיוון שחמאס לא יכול להתקיים בגלל האופי הרצחני שלו ודמיונו לדאעש.

מטרתם של כל מעשי הזוועה האלה היתה גם לחולל תהליך במזרח התיכון, שלפיו כל שונאי ישראל, מאיראן ועד בני החסות שלה, ייגררו, על בסיס ה"חולשה" של ישראל, להנחתת מכות כואבות על המדינה. הכשל הראשוני היה נוראי, אבל צה"ל התעשת במהירות רבה, פועל היום תחת הנחיה ברורה מאוד שמתבצעת היטב – וימשיך לעשות זאת.